
テニススクール

会員ならびに保護者の皆様へ セブンカルチャークラブ店長

いつもセブンカルチャークラブにご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、当テニススクールとしましても以下内容にて

対応させていただきます。ご確認のほどよろしくお願いいたします。

① キッズ、ジュニア、スチューデントクラスの2週間休講

② 1月期・2月期の振替期限を延長いたします。

　　● 1月期　⇒　5/1（金）まで　延長いたします。

　　● 2月期　⇒　5/15（金）まで　延長いたします。

③ レッスンの欠席連絡について

　4月期（5/1まで）はレッスン開始時間まで振替・保留を承ります。

 （WEB上では出来ませんのでフロントへ電話でご連絡ください）

【お願い】

・ 発熱等の症状がみられたときには、施設の利用をお控えいただき

ますよう、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

・ レッスン以外の場所では、マスク着用や咳エチケット・手洗いうがい

の励行をお願いいたします。

・ ご来場時や、レッスン中に体調の異変を感じられた場合は

すぐにスタッフへお申し出いただき、どうか無理なさらず早めに

休息をとっていただくようにお願い致します。

・ 3/16（月）より通常レッスン再開を予定しておりますが、今後の情勢

により変更になる場合もございます。状況についてはホームページ上の

レッスン確認サイトにてご案内をいたししますので、ご確認をお願いいたします。

・ 3/2～3/16に予定しておりましたレッスン（2回分まで）が未消化のまま

3月末退会となる会員様は返金の対象となりますが、3月末のご利用状況

確認後に対応させていただきます。あらかじめご了承下さい。

（過去の振替残や休講期間外のレッスンは未消化であっても返金の対象になりません）

以　上

2020年2月

新型コロナウイルス対応について

記

　　休講期間　：　3/2(月)　～　3/15(日)まで

　　　※平日一般クラスは現状休講の予定はございません。


